

ÅRSREDOVISNING

för

Made to Order AB

Org.nr. 559031-5130

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Katarina Berg Gorgén, Styrelseledamot
2026-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklam och kommunikation, marknadsföring, grafisk formgivning, reklamfilms och stillbildsproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också verksamhet inom produktdesign och butiksmiljö.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 826 594	14 038 670	38 786 185	47 929 778
Resultat efter finansiella poster	-447 152	2 659 071	3 079 307	8 292 469
Soliditet (%)	80,95	64,96	17,12	52,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av konjunkturen och minskad efterfrågan på bolagets tjänster har omsättning minskat med 37 procent jämfört föregående år. Bransch går igenom en större strukturförändring i och med att varumärken startar egna inhouse avdelningar istället för att använda konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 100	0	1 480 761	1 530 861
Balanseras i ny räkning		1 480 761	-1 480 761	
Årets resultat			152 084	152 084
Belopp vid årets utgång	50 100	1 480 761	152 084	1 682 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslå att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	1 480 761
Årets resultat	152 084
	<hr/>
	1 632 845

Made to Order AB

Org.nr. 559031-5130

Förslag till disposition:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	<u>232 845</u>
	1 632 845

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 400 000,00 kr. vilket motsvarar 1 397,20 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 826 594	14 038 670
Övriga rörelseintäkter		65 172	89 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 891 766</u>	<u>14 128 094</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 734 257	-5 611 820
Övriga externa kostnader		-902 455	-1 283 219
Personalkostnader	2	-2 254 823	-4 404 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 916	-8 957
Övriga rörelsekostnader		-428 804	-158 559
Summa rörelsekostnader		<u>-9 338 255</u>	<u>-11 466 723</u>
Rörelseresultat		-446 489	2 661 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	1 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-963	-3 334
Summa finansiella poster		<u>-663</u>	<u>-2 300</u>
Resultat efter finansiella poster		-447 152	2 659 071
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-134 000
Förändring av periodiseringsfonder		645 000	-645 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>645 000</u>	<u>-779 000</u>
Resultat före skatt		197 848	1 880 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 764	-399 310
Årets resultat		<u>152 084</u>	<u>1 480 761</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	0	77 917
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	77 917
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	35 617
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	0	267 616
Summa materiella anläggningstillgångar		0	303 233
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		0	431 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		514 436	93 341
Fordringar hos koncernföretag		40 544	40 544
Övriga fordringar		29 848	42 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 620	163 610
Summa kortfristiga fordringar		628 448	340 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 450 440	2 373 426
Summa kassa och bank		1 450 440	2 373 426
Summa omsättningstillgångar		2 078 888	2 713 579
SUMMA TILLGÅNGAR		2 078 888	3 144 729

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 100	50 100
Summa bundet eget kapital	50 100	50 100
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 480 761	0
Årets resultat	152 084	1 480 761
Summa fritt eget kapital	1 632 845	1 480 761
Summa eget kapital	1 682 945	1 530 861
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	645 000
Summa obeskattade reserver	0	645 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	121 823	139 218
Skulder till koncernföretag	0	134 000
Skatteskulder	58 151	18 505
Övriga skulder	155 969	501 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 000	175 457
Summa kortfristiga skulder	395 943	968 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 078 888	3 144 729

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

Hysesrätter och liknande rättigheter 3

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar 0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	5,00
--------------------------------	------	------

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	500 000
	Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-500 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Hyresrätter och liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	85 000	0
	Inköp	0	85 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-85 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	85 000
	Ingående avskrivningar	-7 083	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	21 249	0
	Årets avskrivningar	<u>-14 166</u>	<u>-7 083</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-7 083</u>
	Redovisat värde	0	77 917

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 491	0
	Inköp	0	37 491
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-37 491</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	37 491
	Ingående avskrivningar	-1 874	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 624	0
	Årets avskrivningar	<u>-3 750</u>	<u>-1 874</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 874</u>
	Redovisat värde	0	35 617
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	267 616	267 616
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-267 616</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>267 616</u>
	Redovisat värde	0	267 616
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Hysesdeposition	<u>-50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	0	50 000

Made to Order AB

Org.nr. 559031-5130

NOTER

Not 8 Upplysning om moderföretag

Made to Order AB är ett helägt dotterbolag till Made to Order Holding AB (org.nr 559230-6293).

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Katarina Berg Gorgén

Katarina Berg Gorgén

Verkställande direktör

2026-04-09

Anders Lövgren

Anders Lövgren

2026-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2026.

Revideco AB

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor
